
COMUNE DI SALA CONSILINA 

Provincia di Salerno 

GIUNTA COMUNALE 

DELIBERAZIONE
*** COPIA ***

numero 13 del 15-01-2014 

OGGETTO:
ANNULLAMENTO DELLA DELIBERA DI G.C. N. 10 DEL 14.01.2014. 

L'anno duemilaquattordici addì quindici del mese di Gennaio alle ore 13:30 con la continuazione, nella sala 
delle adunanze del Comune, si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
Risultano presenti 

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 FERRARI GAETANO SINDACO Presente

2 CARTOLANO DOMENICO ASSESSORE Presente

3 CAVALLONE FRANCESCO ASSESSORE Assente

4 SANTORIELLO MICHELE ASSESSORE Presente

5 GAROFALO VINCENZO ASSESSORE Presente

6 SPOLZINO NICOLA ASSESSORE Assente

7 GRANATA NICOLA ASSESSORE Assente

8 FERRICELLI GIUSEPPE ASSESSORE Presente

PRESENTI: 5 - ASSENTI: 3

Partecipa il Segretario Generale ESPOSITO CIRO incaricato della redazione del verbale.

Il Sindaco FERRARI GAETANO constatato il numero legale degli intervenuti assume la presidenza e dichiara 
aperta la seduta invitando a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che il dinamismo dell’azione amministrativa che si esprime nel principio di continuità e 
l’esigenza di assicurare in ogni momento che gli interessi in affidamento risultino ben curati in 
relazione ai fini pubblici da perseguire, impongono alla P.A. di rivedere il suo operato, attraverso una 
verifica degli atti emanati per assolvere a tali incombenze, sia sotto il profilo della legittimità che 
sotto quello dell’opportunità;

Dato atto che con delibera di G.C. n. 10 del 14.01.2014, esecutiva ai sensi di legge, veniva 
riapprovato il progetto definitivo dei lavori di COMPLETAMENTO AREA INDUSTRIALE P.I.P. IN 
LOCALITÀ MEZZANIELLO E ADEGUAMENTO DEGLI ASSI VIARI DEI COMUNI DI SALA CONSILINA E 
ATENA LUCANA;

Costatato che, per mero errore, non venivano richiamati nell’atto innanzi rappresentato alcuni 
elaborati fondamentali ai fini dell’ammissibilità al finanziamento di seguito significato;

Dato atto che in conseguenza di quanto innanzi significato, nonché in attuazione del principio del 
giusto procedimento che deve contraddistinguere, sempre, la P.A., si rende necessario annullare la 
delibera di G.C. n. 10 del 14.01.2014;

Ritenuto dover procedere in merito;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e forme di legge

 

D E L I B E R A

 

1)         Di annulla, per tutte le motivazioni innanzi significate, la delibera di G.C. n. 10 del 14.01.2014, in 
quanto adottata in mancanza di alcuni elaborati fondamentali ai fini dell’ammissibilità del 
finanziamento POR CAMPANIA FESR 2007 – 2013;

2)       Di inoltrare il presente deliberato al Dirigente dell’Area Tecnica per tutti i necessari e 
consequenziale atti;

 

 

PARERI:

Si  esprime  parere  positivo,  per  quanto  di 
competenza,  in  ordine  alla  regolarità  tecnica. 
Li,15/01/2014

Si  esprime  parere  positivo,  per  quanto  di 
competenza, in ordine alla regolarità contabile. 
Li, 15/01/2014

IL Dirigente dell'Area Tecnica Il Dirigente Area Finanze



F.to Ing. Attilio De Nigris F.to Dr. Nicola Puglia

VISTA la proposta di deliberazione che precede;

VISTI i pareri favorevoli espressi ai sensi dell'art. 49, del Decreto Legislativo 18.08.2000;

VISTO il vigente regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi comunali, esecutivo ai sensi di 
legge;

CON VOTI unanimi, espressi nei modi e termini di legge,

D E L I B E R A

1.         di approvare integralmente la proposta che precede ad ogni effetto di legge; 

2.       di  dichiarare,  con  successiva  ed  unanime  votazione  palese,  la  presente 
deliberazione immediatamente  eseguibile,  ai  sensi  dell'art.  134, comma 4',  del 
D.L.vo 18.8.2000, n. 267, attesa l'urgenza di provvedere.

 

 

 



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

IL PRESIDENTE
F.TO FERRARI GAETANO 

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.TO ESPOSITO CIRO 

La su estesa deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio on-line del sito web istituzionale del Comune in data odierna per la 
prescritta pubblicazione di quindici giorni consecutivi.

Li , 15/01/2014
Il Segretario Comunale

F.TO ESPOSITO CIRO

** PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO. **

Li , 15/01/2014 

IL SEGRETARIO COMUNALE

Il sottoscritto Messo comunale certifica che copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del 
sito web istituzionale del Comune dal __________ al __________.

Li _______________

F.TO IL MESSO COMUNALE

Si dichiara che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il 25-01-2014 , ai sensi e per gli effetti dell'art. 134 - 3° comma - 
T.U. 267/2000 e ss. mm.
Li _______________ 

F.TO IL SEGRETARIO COMUNALE


